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KRYETARI I KOMUNTS

riisnrr-,Ll KoMUNAL ptn sIGURT Nii nasnrEsr

Bazuar ne nenin 9 parag 1.4 & Udh€zimit Administrativ nr. 2712012 MPB - 0312012

MAPL, p€r Keshillat Komunale per Siguri nd Bashk€si,

THERRAS

Mbledhjen e III (tret6) tE K€shillit Komunal p€r Siguri ne Bashk€si, e cila do te mbahet

mE 27 konik 2018, n€ oren 10.00, ne sall€n rn. 31, dhe propozoj kete;

Rend dite

l. Raporte te Policis0 se Kosoves dhe KFOR-it pdr gjendjen e sigurise ne Komune

2. Shqyrtimi dhe miratimi i ekstrakteve t€ procesverbaleve nga mbledhjet e mbajtura me

06 qershor 2018 dhe l4 qershor 2018

3. Implementimi i projektit te vendosjes se kamerave te sigurise ne qytet

4. Diskutim per projektet qe ndikojne ne sigurin€ e qytetareve (t€ infrastruktures dhe te

sherbimeve) qe mund t'i propozohen drejtorive, per miratim nd Kuvendin Komunal

5. Informat€ per sigurin€ ne shkolla

6. Informate p€r aktivitetet e KKSB-s€ ne vitin2}l7

7. Te ndryshme
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